
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale
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ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Novesi (Maver)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

(D)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(D)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

(D)

(B)

(A)

(D)

(B)

(C)

(A)

(A)

(D)

(B)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(D)

(B)

2

3

3

3

3

3½

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5½

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

1 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 2

1 - 2

1½- 2

1 - 3

1 - 3

1 - 3

1 - 3

1 - 3

1 - 3

1 - 3

2 - 2

2 - 2

1½- 3

2 - 2½

1 - 4

2 - 3

2½- 3

1 - 5

1 - 5

1 - 5

2 - 4

2 - 4

2 - 4

2 - 4

2 - 4

3 - 3

3 - 3

12,370

15,630

10,870

10,700

10,660

9,610

10,510

10,200

9,490

7,940

7,860

7,670

6,860

8,690

7,620

6,990

8,710

11,670

9,400

8,340

8,310

7,060

6,330

10,310

9,700

7,870

7,180

7,180

10,090

7,700
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CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Siena Fausto

Giudice di Gara

Pavani Valerio

Ora

10:48:57



Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

Soc. Pesca Sp. Vignolese

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Pesca Villa D'Oro

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

(C)

(C)

(A)

(A)

(A)

(C)

(C)

(A)

(A)

(E)

(B)

(B)

(C)

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

2 - 5

3 - 4

3 - 5

3 - 5

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4 - 5

4 - 5

4 - 5

4 - 5

5 - 5

5 - 5

8,710

9,400

7,670

7,390

4,960

8,860

4,610

6,460

5,510

4,620

4,310

5,290

4,480
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Direttore di Gara

Siena Fausto

Giudice di Gara
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Ora

10:48:57


