## **FIPSAS**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione Campionato Prov. colpo coppie e se

Prova nr. **1** Data **25-04-2017** 

Campo di Gara Cavo Lama Società Organizzatrice Il Borghetto



## **CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE**

Piazz.	Società	Sq.	Tot. Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	(D)	2	1 - 1	12,370
2	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	(A)	3	1 - 2	15,630
3	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	(A)	3	1 - 2	10,870
4	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(C)	3	1 - 2	10,700
5	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	(A)	3	1 - 2	10,660
6	ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)	(A)	31/2	11/2- 2	9,610
7	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	(D)	4	1 - 3	10,510
8	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	(A)	4	1 - 3	10,200
9	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	(B)	4	1 - 3	9,490
10	S.P.S. Solierese (Tubertini)	(A)	4	1 - 3	7,940
11	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	(C)	4	1 - 3	7,860
12	ASD Novesi (Maver)	(A)	4	1 - 3	7,670
13	ASD II Torrione Barbo Club (Tubertini)	(B)	4	1 - 3	6,860
14	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	(D)	4	2 - 2	8,690
15	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	(B)	4	2 - 2	7,620
16	ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)	(A)	41/2	11/2-3	6,990
17	ASD II Torrione Barbo Club (Tubertini)	(D)	41/2	2 - 21/2	8,710
18	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	(B)	5	1 - 4	11,670
19	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	(C)	5	2 - 3	9,400
20	ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)	(A)	51/2	21/2-3	8,340
21	S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)	(A)	6	1 - 5	8,310
22	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	(D)	6	1 - 5	7,060
23	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(B)	6	1 - 5	6,330
24	S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)	(B)	6	2 - 4	10,310
25	S.P.S. Solierese (Tubertini)	(B)	6	2 - 4	9,700
26	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	(A)	6	2 - 4	7,870
27	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	(B)	6	2 - 4	7,180
27	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(A)	6	2 - 4	7,180
29	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(D)	6	3 - 3	10,090
30	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	(B)	6	3 - 3	7,700

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
10:48:57	Siena Fausto	Pavani Valerio

#### **FIPSAS**

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione Campionato Prov. colpo coppie e s

Prova nr. **1** Data **25-04-2017** 

Campo di Gara Cavo Lama Società Organizzatrice Il Borghetto



### **CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE**

Piazz.	Società	Sq.	Tot. Piazz.	Piazz.	Peso Totale
24			Squadra	2 -	0.740
	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	(C)	7	2 - 5	8,710
	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	(C)	7	3 - 4	9,400
	Soc. Pesca Sp. Vignolese	(A)	8	3 - 5	7,670
	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	(A)	8	3 - 5	7,390
	ASD Pesca Villa D'Oro	(A)	8	3 - 5	4,960
	S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)	(C)	8	4 - 4	8,860
37	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	(C)	8	4 - 4	4,610
38	ASD II Torrione Barbo Club (Tubertini)	(A)	9	4 - 5	6,460
39	Euroteam Giallo Blu (Tubertini)	(A)	9	4 - 5	5,510
40	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	(E)	9	4 - 5	4,620
41	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	(B)	9	4 - 5	4,310
42	ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)	(B)	10	5 - 5	5,290
43	ASD II Torrione Barbo Club (Tubertini)	(C)	10	5 - 5	4,480

Ora
10:48:57